平成１８年２月２日

各   位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  取締役社長  大塚  裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  専務取締役兼上席執行役員
                                   管理本部長  原田  要市
                              (ＴＥＬ ０３－３２６４－７１１１)

平成１７年１２月期（第４５期）の配当に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月２日開催の取締役会において、平成１７年１２月期（第４５期）の１株当

たり配当金につき、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

平成１７年１２月期通期業績を踏まえ、平成１７年２月３日の決算発表時に公表いたしました平成

１７年１２月期（第４５期）１株当たり期末配当金（＝年間配当金）予想５５円を、７５円に修正い

たします。

２．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前 回 予 想（平成１７年２月３日） － ５５円 ５５円

今 回 修 正 － ７５円 ７５円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 － ５５円 ５５円

以  上